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Astrec Data OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Astrec Data on 2014. aastal loodud ettevõte. 

Astrec Data OÜ tegi 2018. aastal oma strateegia elluviimisel murrangulised sammud. Strateegia
olulisemateks punktideks on olnud aluse loomine kiireks kasvuks ja laienemiseks läbi
iseteeninduslike platvormiteenuste ning täiendavate asukohtade.

Ettevõte on  varasematel tegevusaastatel saavutanud arvestatava käibekasvu, kasutades Jõhvi linna
rajatud andmekeskust ja seal asuvat taristut. Edasise kasvu kiirendamine  on vajanud
 investeeringuid teenuste arendamiseks ja taristu laiendamiseks. Eelnevatel aastatel on alustatud
projektidega, mis realiseerusid pilw.io iseteenindusliku pilveplatvormi teenuse turuletulekuga 2018.
aasta kevadel ja uute andmekeskuste avamisega Tallinnas ning St. Peterburis.

Pilw.io platvormteenus põhineb meie IT meeskonna loodud server- ja salvestusinfrastruktuuri
lahendustel. Pilw.io platvormteenus on esimene omanäoline Eesti turul ja ainulaadne ka kogu
laiemas regioonis. Teenus on suunatud ettevõtetele, kes vajavad oma toimimiseks IT ressursse.
Tänapäeval ei ole ärisid, mis saaksid toimida ilma infosüsteemide abita, seega on meie
potentsiaalne turg väga suur. Ettevõtte konkreetseteks sihtklientideks on infosüsteemide arendajad,
IT taristute haldajad ja integraatorid, kes loovad tehnoloogilisi lahendusi.

Pilw.io teenus on olnud pidevas arenduses. Aruandeaasta lõpuks tuldi
välja täiendavate funktsionaalsustega. Lisaks  oli töös teenuseid, mis veelgi laiendavad
kasutusvõimalusi. Teenus võeti hästi vastu ja saavutasime esimese tegevusaasta jooksul arvestatava
suurusega lojaalse kliendibaasi. Kliente on nii Eestist, kui ka välismaalt.

Loodud sai väga hea baas kasvuks järgnevatel aastatel. 2019. aastal on  planeeritud laienemist
naaberriikidesse ja Kesk-Euroopasse.

Olulisteks sammudeks 2018. aastal oli ka uute asukohtade avamine Tallinnas ja St. Peterburis.
Astrec Data Tallinna teenussõlm asub RIKS-i andmekeskuses, mis on turvalisim Eestis ja omab
ISKE H sertifikaati.

St. Peterburis asume rahvusvahelistele turvanõuetele vastavas serverikeskuses, mis omab väga häid
fiiberoptilisi ühendusi nii ida, kui ka lääne poole. 

Aruandeaasta müügitulu oli 513 tuhat eurot. Müügitulu kasvas võrreldes 2017 aastaga.  Põhivara
soetati 245 tuhande euro eest.

Astrec Data OÜ juhatusse kuulus aruandeaasta lõpuga 3 liiget.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 707 27 490  

Nõuded ja ettemaksed 74 199 180 062  

Kokku käibevarad 86 906 207 552  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 102 470 1 095 674 2

Immateriaalsed põhivarad 478 776 208 033 3

Kokku põhivarad 1 581 246 1 303 707  

Kokku varad 1 668 152 1 511 259  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 501 788 1 053 543 4

Võlad ja ettemaksed 199 016 210 602 5

Kokku lühiajalised kohustised 700 804 1 264 145  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 91 233 200 970  

Kokku pikaajalised kohustised 91 233 200 970  

Kokku kohustised 792 037 1 465 115  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 29 620  

Ülekurss 1 766 077 808 823  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -792 298 -390 518  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -137 664 -401 781  

Kokku omakapital 876 115 46 144  

Kokku kohustised ja omakapital 1 668 152 1 511 259  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 513 071 350 922 6

Muud äritulud 18 272 1 558  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -189 948 -156 575  

Mitmesugused tegevuskulud -191 016 -198 477 7

Tööjõukulud -61 800 -206 353 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -187 260 -144 468  

Muud ärikulud -4 206 -520  

Ärikasum (kahjum) -102 887 -353 913  

Intressikulud -34 777 -62 580  

Muud finantstulud ja -kulud 0 14 712  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -137 664 -401 781  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -137 664 -401 781  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Astrec Data OÜ väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandlusepõhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete

kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel

kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna Juhendid.

Astrec Data OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamisseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, nõuded ostjate vastu, viitlaekumisi, muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid, sh positiivse väärtusega tuletisinstrumente.

Finantsvarad kajastatakse bilansis väärtuspäeval (st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks ja kantakse bilansist välja,

kui ettevõte on üle andnud kõik olulised vara ja omandiõigusega seotud riskid ja hüved).

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud

ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning

lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Immateriaalne põhivara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul

klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude

esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib

olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara

bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuste osutamisel. Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine

toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt. Kulude kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. See tähendab,et kulud

kajastatakse samas perioodis kui saadakse teenuse osutamise tulu.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Maksimaalne võimalik

tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

-Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

-Tütarettevõtted;

-Sidusettevõtted;

-Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);

-Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

-Eelmistes punktides kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu;

näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 607 400 673 429 545 160 570 0 992 395

Akumuleeritud kulum 0 -46 411 -83 299 -34 849 0 -164 559

Jääkmaksumus 1 607 354 262 346 246 125 721 0 827 836

  

Ostud ja parendused 0 1 352 398 083 12 310 0 411 745

Amortisatsioonikulu 0 -18 188 -106 575 -19 144 0 -143 907

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 607 402 025 827 628 172 880 0 1 404 140

Akumuleeritud kulum 0 -64 599 -189 874 -53 993 0 -308 466

Jääkmaksumus 1 607 337 426 637 754 118 887 0 1 095 674

  

Ostud ja parendused 147 499 147 499 3 520 57 079 57 079 208 098

Muud ostud ja

parendused
  147 499 147 499 3 520 57 079 57 079 208 098

Amortisatsioonikulu -165 897 -165 897 -18 700 -184 597

Müügid -16 735 -16 735 -16 735

Muud muutused 30 30 30

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 607 402 025 958 392 958 392 176 400 57 079 57 079 1 595 503

Akumuleeritud kulum 0 -64 599 -355 741 -355 741 -72 693 0 -493 033

Jääkmaksumus 1 607 337 426 602 651 602 651 103 707 57 079 57 079 1 102 470

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Masinad ja seadmed 24 437

Muud masinad ja seadmed 24 437

Kokku 24 437
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Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 200 0 1 200

Akumuleeritud kulum -891 0 -891

Jääkmaksumus 309 0 309

  

Ostud ja parendused 16 959 191 326 208 285

Amortisatsioonikulu -561 0 -561

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 16 959 191 326 208 285

Akumuleeritud kulum -252 0 -252

Jääkmaksumus 16 707 191 326 208 033

  

Ostud ja parendused 5 795 267 611 273 406

Amortisatsioonikulu -2 663 -2 663

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 22 754 458 937 481 691

Akumuleeritud kulum -2 915 0 -2 915

Jääkmaksumus 19 839 458 937 478 776
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen emaettevõttelt 233 182 233 182   0 EUR 2019

Laen emaettevõttelt 48 958 48 958   6 EUR 2019

Laen seotud osapoolelt 9 638 9 638   6 EUR 2019

Laen seotud osapooltelt 142 664 142 664   0 EUR 2019

Lühiajalised laenud

kokku
434 442 434 442      

Pikaajalised laenud  

Laen 158 579 67 346 91 233 3 EUR 2021

Pikaajalised laenud

kokku
158 579 67 346 91 233    

Laenukohustised kokku 593 021 501 788 91 233    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen emaettevõttelt 529 556 529 556   12% eur

Laen seotud osapooltelt 296 000 296 000   12% eur

Pangalaen 154 700 154 700   3,6 % eur 20.04.2018

Lühiajalised laenud

kokku
980 256 980 256      

Pikaajalised laenud  

Laen 164 520 73 287 91 233 6% eur 02.2019

Laen emaettevõttelt 109 737 0 109 737 6% usd 2019

Pikaajalised laenud

kokku
274 257 73 287 200 970    

Laenukohustised kokku 1 254 513 1 053 543 200 970    
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 175 661 175 661

Võlad töövõtjatele 9 654 9 654

Maksuvõlad 7 355 7 355

Muud võlad 5 926 5 926

Intressivõlad 5 635 5 635

Muud viitvõlad 291 291

Saadud ettemaksed 420 420

Muud saadud ettemaksed 420 420

Kokku võlad ja ettemaksed 199 016 199 016

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 151 710 151 710

Võlad töövõtjatele 13 423 13 423

Maksuvõlad 10 298 10 298

Muud võlad 35 171 35 171

Intressivõlad 35 171 35 171

Kokku võlad ja ettemaksed 210 602 210 602
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 142 700 156 483

Läti 44 893 0

Poola 39 019 0

Tšehhi 28 193 0

Suurbritannia 18 773 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 5 773 50 375

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 279 351 206 858

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Araabia Ühendemiraadid 30 350 0

Venemaa 191 259 0

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 12 111 144 064

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 233 720 144 064

Kokku müügitulu 513 071 350 922

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulu ostetud kauba müügist 24 393 43 433

Tulu teenuste müügist 143 721 60 844

Rent 344 957 246 645

Kokku müügitulu 513 071 350 922

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 6 306 6 270

Energia 22 032 25 182

Elektrienergia 22 032 25 182

Mitmesugused bürookulud 17 249 17 790

Lähetuskulud 8 281 27 349

Koolituskulud 2 372 2 017

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 184 1 220

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 1 790 0

Ostetud teenused 24 789 16 282

Ruumide sisustus 0 26 844

Konsultatsioonikulud 8 093 54 731

Magistraalvõrgu kulud 54 500 0

Muud 44 420 20 792

Kokku mitmesugused tegevuskulud 191 016 198 477
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 44 268 151 744

Sotsiaalmaksud 17 532 54 609

Kokku tööjõukulud 61 800 206 353

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 14

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 12

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
0 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Astrec Baltic OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Kohustised

Emaettevõtja 58 289 565 641 651

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

153 210 350 000

2018 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Emaettevõtja 263 183 0 EUR 2019

Emaettevõtja 112 958 10 USD 2018

Emaettevõtja 110 000 61 042 6 EUR 2019

Olulise osalusega juriidilisest isikust

omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Juriidilised isikud 507 164 0 EUR 2019

Juriidiline isik 40 934 31 297 6 EUR 2019
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2017 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Emaettevõtja 529 556 12% eur 2018

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Juriidilised isikud 446 000 12% eur 2018

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 12 209 424 16 433 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

9 803 14 39 158 165

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

  0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 8 400 16 940



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.06.2019

Astrec Data OÜ (registrikood: 12626294) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAUR KIISLER Juhatuse liige 06.06.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -792 298

Aruandeaasta kasum (kahjum) -137 664

Kokku -929 962

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-929 962

Kokku -929 962



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektroonilise side muud teenused 61901 513071 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6580050

Mobiiltelefon +372 5216808

E-posti aadress kaur.kiisler@astrecdata.com

Veebilehe aadress www.astrecdata.com


